

Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen Østerbro/City ApS

c/o Annette Schat-Holm, Dag Hammarskjölds Allé 31, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 20 95 26

Årsrapport

24. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Brian Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen Østerbro/City ApS c/o Annette Schat-Holm Dag Hammarskjölds Allé 31 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 20 95 26
	Regnskabsår: 24. februar - 31. december
Direktion	Brian Schultz Annette Schat-Holm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Basch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at agere som ejendomsmægler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.046 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.319 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-68.046
1 Personaleomkostninger	-33.922
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.250
Driftsresultat	-158.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.101
Resultat før skat	-199.319
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-199.319
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-199.319
Disponeret i alt	-199.319

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.750</u>
4 Deposita	26.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>345.355</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000
Periodeafgrænsningsposter	3.422
Tilgodehavender i alt	<u>13.422</u>
Likvide beholdninger	<u>177.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.499</u>
Aktiver i alt	<u>535.854</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-199.319
Egenkapital i alt	-159.319
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	155.068
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.144
Anden gæld	439.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.173
Gældsforpligtelser i alt	695.173
Passiver i alt	535.854
5 Eventualposter	

Noter

	24/2 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	33.922
	<u>33.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	41.101
	<u>41.101</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	375.000
Kostpris 31. december 2020	<u>375.000</u>
Årets afskrivninger	-56.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-56.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>318.750</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	26.605
Kostpris 31. december 2020	<u>26.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.605</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 32-35 måneder, med en samlet forpligtelse på t.kr. 60, hvoraf t.kr. 20 forfalder inden for 1 år.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Husleje forpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side. Den årlige husleje udgør 121 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Basch Holding ApS, CVR-nr. 41197579 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Schultz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332426393576

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-05-09 09:06:04Z

NEM ID 

Annette Schat-Holm

Direktør

Serienummer: CVR:41209526-RID:36395011

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-05-10 17:27:49Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-10 18:42:34Z

NEM ID 

Brian Schultz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332426393576

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-05-11 11:33:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UK78Y-F8UOP-QMICZ2-YZZYJ-ZT2DH-4XFFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>